



## BC Capital ApS

Herstedvang 8  
2620 Albertslund  
CVR-nr. 34230544

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.06.2022

---

**Henrik Søndermark**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

BC Capital ApS

Herstedvang 8

2620 Albertslund

CVR-nr.: 34230544

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Henrik Søndermark, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.t beskrivelse

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.715 t.kr. mod 514 t.kr. i 2020.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(20.058)</b>	<b>(20.436)</b>
Andre finansielle indtægter	1	2.231.668	1.051.688
Andre finansielle omkostninger	2	(9.865)	(351.575)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.201.745</b>	<b>679.677</b>
Skat af årets resultat	3	(486.358)	(165.780)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.715.387</b>	<b>513.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
Overført resultat		515.387	(686.103)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.715.387</b>	<b>513.897</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.823.390	5.875.550
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>5.823.390</b>	<b>5.875.550</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.823.390</b>	<b>5.875.550</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.467</b>	<b>562.592</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.467</b>	<b>562.592</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.836.857</b>	<b>6.438.142</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.837.483	4.322.096
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.537.483</b>	<b>6.022.096</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	61.990
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig skat		284.374	339.056
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>299.374</b>	<b>416.046</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>299.374</b>	<b>416.046</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.836.857</b>	<b>6.438.142</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.322.096	1.200.000	6.022.096
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.000.000)	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	515.387	1.200.000	1.715.387
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.837.483</b>	<b>1.200.000</b>	<b>5.537.483</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	2.179.853	13
Valutakursreguleringer	0	7.164
Øvrige finansielle indtægter	51.815	1.044.511
	<b>2.231.668</b>	<b>1.051.688</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	3.951	3.449
Valutakursreguleringer	5.914	348.126
	<b>9.865</b>	<b>351.575</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	484.374	149.512
Regulering vedrørende tidligere år	1.984	16.268
	<b>486.358</b>	<b>165.780</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	5.875.550
Afgange	(52.160)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.823.390</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.823.390</b>

## 5 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	500	1000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>
